
 

          

 

 

INSTRUKCJA OBSŁUGI 
Tłumaczenie instrukcji oryginalnej 

SUSZARKA DO WŁOSÓW 

KD4384 
 

 

 

 

 



 

UWAGA! Instrukcje i ostrzeżenia dotyczące bezpiecznego 
użytkowania. 

Przed użyciem tego urządzenia uważnie przeczytaj instrukcję do 
obsługi, a szczególnie uwagi i ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa, 
które należy przestrzegać. Przechowuj ten przewodnik wraz z 
ilustracjami, by móc się na nie odwołać w przyszłości. Jeśli przekazujesz 
urządzenie innemu użytkownikowi, upewnij się, że przekazujesz również 
tę dokumentację. 
UWAGA: Jeśli którykolwiek fragment tego przewodnika jest trudny do 
zrozumienia lub pojawią się wątpliwości, skontaktuj się z firmą na adresie 
podanym na ostatniej stronie przed użyciem produktu. 
 

Uwagi bezpieczeństwa 
Po rozpakowaniu upewnij się, że urządzenie jest nienaruszone, zawiera 
wszystkie części przedstawione w instrukcji i nie ma oznak uszkodzeń 
spowodowanych transportem. Jeśli masz wątpliwości, nie używaj 
urządzenia i skontaktuj się z upoważnionym punktem serwisowym. 

UWAGA! Przed użyciem usunij wszystkie materiały 
komunikacyjne, takie jak etykiety, oznaczenia itp., z urządzenia. 
UWAGA! Istnieje ryzyko uduszenia. 
Dzieci nie powinny grać z opakowaniem. Plastikową torbę trzeba 

trzymać poza zasięgiem dzieci. 
⚫ Ten sprzęt może być używany wyłącznie w celach, dla których został 

zaprojektowany, czyli jako suszarka włosów do użytku domowego. 
Każde inne zastosowanie uznaje się za niezgodne z przeznaczeniem 
i zatem niebezpieczne. 

⚫ Przed podłączeniem urządzenia do sieci elektrycznej upewnij się, że 
napięcie i częstotliwość podane w dokumentacji technicznej 
urządzenia są zgodne z napięciem i częstotliwością sieci. Wartość 
nominalna jest umieszczona na urządzeniu lub na zasilaczu, jeśli jest 
dostępny (patrz przewodnik ilustracyjny). 

⚫ Ten sprzęt może pracować automatycznie w częstotliwości 50 Hz lub 
60 Hz. 

⚫ To urządzenie może być używane przez osoby w wieku 8 lat i starsze 
oraz osoby z ograniczonymi możliwościami fizycznymi, 
sensorycznymi lub umysłowymi lub brakiem doświadczenia i wiedzy, 
pod warunkiem że zostały one podopieczne lub otrzymały instrukcje 
dotyczące bezpiecznego użytkowania urządzenia i rozumieją 
związane z nim zagrożenia. Dzieci nie mają prawa grać się z 



 

urządzeniem. Dzieci nie mogą samodzielnie wykonywać czyszczenia 
ani konserwacji urządzenia bez nadzoru. 

⚫ Nie używaj urządzenia, gdy masz mokre ręce, mokre stopy lub 
chodzisz boso. 

⚫ Nie wyciągaj kabela zasilania ani samego urządzenia, aby wyjąć 
złącze lub wycofać go z oprawki. 

⚫ Zabronione jest ciągnięcie lub unoszenie urządzenia za kabel 
zasilania. 

⚫ Nie poddawaj urządzenia wpływom wilgotności, warunków 
pogodowych (deszczu, słońca itd.) ani ekstremalnych temperatur. 

⚫ Nie pozostawiaj urządzenia bez nadzoru podczas pracy. 
⚫ Zawsze odłącz urządzenie od zasilania przed czyszczeniem lub 

konserwacją oraz w przypadku jego nieużywania. 
⚫ Jeśli urządzenie jest uszkodzone lub działa nieprawidłowo, wyłącz je i 

nie modyfikuj. W przypadku konieczności naprawy skontaktuj się z 
upoważnionym serwisem technicznym. 

⚫ Jeśli kabel zasilania jest uszkodzony, należy go wymienić w 
upoważnionym centrum serwisowym, aby uniknąć wszelkich ryzyk. 

⚫ Gdy suszarka włosów jest używana w łazience, odłącz ją od zasilania 
po użyciu, ponieważ obecność wody stanowi zagrożenie nawet w 
wyłączonej konfiguracji urządzenia. 

⚫ Aby zwiększyć ochronę, zaleca się zainstalowanie urządzenia 
przeciwprądowego (RCD) o mocy przepływu przewodzącego nie 
przekraczającej 30 mA w obwodzie zasilającym łazienkę. Skontaktuj 
się z instalatorem, by uzyskać poradę. 

UWAGA! ZABRONIONO używania tego urządzenia w pobliżu 
wann, pryszniców, umywalków lub innych pojemników z wodą. 

⚫ Ten sprzęt nie może być narażony na kontakt z wodą, innymi cieczami, 
rozpyłem ani parą. Wszelkie czyszczenie i konserwacja należy 
wykonywać zgodnie z instrukcjami zawartymi w odpowiednim 
rozdziale. 

⚫ Ten sprzęt należy używać wyłącznie na włosach ludzkich. 
⚫ Nie używaj urządzenia na zwierzętach ani na perukach i włosach 

sztucznych z syntetycznych materiałów. 
⚫ Nie blokuj filtra wstępnego i zawsze utrzymuj go wolny od kurzu i 

włosów. 
⚫ Wewnętrzne opakowanie zawiera informacje o charakterystykach 

urządzenia. 
⚫ Urządzenie należy używać wyłącznie z dostarczonymi 



 

akcesoriami, które stanowią jego niezbędną część. 
 
 
 
 
Opis urządzenia oraz jego akcesoriów 

           

A. Koncentrator 

B. Odłączalna tylna pokrywa 

C. Cool Shot 

D. Przewodnik (A) 

E. Przewodnik (B) 

F. Wieszak 

 
 

Jak używać suszarki włosów 
UWAGA! Nie używaj urządzenia, jeśli został upadnięty lub ma 
widoczne oznaki uszkodzenia. 
UWAGA! ZABRONIONO używania tego urządzenia w pobliżu wann, 
pryszniców, umywalków lub innych pojemników z wodą. Nigdy nie 
wlaź urządzenia do wody. 
UWAGA! Nie rozpylaj sprayu do włosów, gdy urządzenie jest 
włączone. Istnieje ryzyko pożaru. 

 
Patrz rysunek w ilustracyjnym przewodniku instrukcji do użycia. 
Urządzenie z osobnymi klawiszami do sterowania przepływem powietrza 
i temperaturą. 
Dwa klawisze umożliwiają oddzielne ustawienie przepływu 
powietrza i temperatury na następujących poziomach: 
1. Klawisz sterujący przepływem powietrza: 

2 1 0 

Silny przepływ 
powietrza 

Przepływ powietrza w 
średnim stopniu 

Wyłącz 

2. Klawisz temperatury: 

   



 

Wysoka temperatura Temperatura średnia Niska temperatura 

Klawisz uruchomienia systemu wentylacji 
Jeśli urządzenie ma ten przycisk, można go użyć do ustawienia stylu. 
⚫ Jeśli nacisniesz tę przyciskę, gdy urządzenie jest włączone, gorące 

powietrze ochłodzi się, a styl utrzymuje się dłużej. 
⚫ Po uwolnieniu przycisku urządzenie przywraca przepływ powietrza 

gorącego do wybranego poziomu. 
Rurka do formowania kształtu 
Kieruj strumieniem powietrza za pomocą dyszy stylizacyjnej według 
potrzeb. 
 
Oczyszczacz włosów można w każdym momencie podczas 
wykonywania któregoś z powyżej opisanych procedur zatrzymać, 
przechodząc przyciskiem do prędkości do położenia „0". 
 
Jeśli urządzenie przegrzeje się, automatyczny zabezpieczający 
mechanizm wyłączni go automatycznie, aby zapobiec uszkodzeniom lub 
obrażeniom osobistym. Odłącz urządzenie od zasilania i pozwól mu się 
ochłodzić, zanim go ponownie uruchomisz. 
 
WYČYSTYWANIE I OCHOWY 

UWAGA! Zawsze odłącz urządzenie od zasilania przed 
czyszczeniem lub konserwacją. 
UWAGA! Upewnij się, że wszystkie czyste części są w pełni 
suche, zanim urządzenie ponownie użyjesz. 

Wysuwanie urządzenia i akcesoriów 
W przypadku potrzeby umyj urządzenie oraz akcesoria (w tym rozpylacz) 
wilgotną tkaniną. Nie używaj rozpuszczalników ani innych silnych lub 
szlifujących środków czyszczących, ponieważ mogą uszkodzić 
powierzchnię. 
Regularnie sprawdzaj otwór wstępnego urządzenia i usuwaj wszystkie 
włosy oraz kurz. 
Wysuwanie filtru wstępnego 
Jeśli urządzenie jest wyposażone w filtr wstępnego, należy go czystić w 
następujący sposób: 
⚫ Odkręć pokrywę filtru, jak pokazano na rysunku. 
⚫ Oczyszcz przednią i tylną stronę pokrywki filtra wilgotną tkaniną. 
⚫ Zapuszcz części na dobre i znowu zainstaluj je w odwrotnym 

porządku. 



 

Uwaga: im więcej kurzu jest w miejscu, gdzie używa się suszarki 
włosów, tym częściej należy czystić filtr. 
 
ZAKŁADZENIE 

UWAGA! Zaczekaj, aż urządzenie się całkowicie ochłodzi, zanim 
go przechowasz. 
UWAGA! Nie zgięwaj kabla zasilania wokół urządzenia. 
 
 
 
 



 

 

 

Poprawne utylizowanie tego produktu 

 
 

Przetwarzanie sprzętu elektrycznego i elektronicznego po 
upływie okresu eksploatacji (obowiązujące w krajach 
członkowskich Unii Europejskiej i innych krajach 
europejskich 
kraje z systemem selektywnego zbierania odpadów 
 
Ten symbol, umieszczony na produktie lub jego 
opakowaniu, oznacza, że nie należy go przetwarzać wraz z 
odpadami komunalnymi. Produkt należy przewieźć do 
punktu zbierania elektrycznych i elektronicznych odpadów, 
by móc go recyklować i zlikwidować. Poprzez właściwe 
zlikwidowanie produktu przyczyniasz się również do 
zapobiegania potencjalnym negatywnym skutkom dla 
środowiska i zdrowia ludzkiego. Recykling materiałów 
pomaga chronić nasze zasoby naturalne.Aby uzyskać 
dodatkowe informacje na temat recyklingu tego produktu, 
skontaktuj się z władzami lokalnymi, lokalnym centrum 
przetwarzania odpadów lub sklepem, w którym go 
zakupiono. 
 



 

 

DEKLARACJA ZGODNOŚCI 

Według ISO/IEC Guide 22 i EN 45014 

 

Producent: FOREINTRADE S.A 

Adres producenta: Janówek, ul. Modrzewiowa 54 05-555 Tarczyn 

 

DEKLARUJEMY, ŻE PRODUKT JEST ZGODNY Z NORMAMI EUROPEJSKIMI 

 

Nazwa Produktu: Suszarka do włosów 

 

Model (oznaczenia handlowe):  KD4384 

 

Deklaracja:  

 

 Wyrób do którego odnosi się niniejsza deklaracja spełnia wymagania Dyrektyw WE: 

 

1. 2014/35/EU LV Directive 

2. 2014/30/EU EMC Directive 

3. 2011/65/UE ROHS 2 Directive 

 

Według norm: 

EN IEC 55014-1:2021 

EN IEC 55014-2:2021 

EN IEC 61000-3-2:2019+A1 

EN 61000-3-3:2013+A1+A2 

 

 

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie dokumentacji technicznej: Ma Dong Hui, Janówek, ul.Modrzewiowa 54 

05-555 Tarczyn 

 

 Tarczyn, Ma Dong Hui, 20.02.2025 

 

 


